EDITAL Nº 042 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 20 de abril de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Metropolitana

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 25/04/2017 de 08h00 as 11h30

114 Paulo Machado 484190

115 Ramanita Salomao Carvalho 473977

116 Maria Marcia Pereira Nunes 474553

117 Adriana Peclat De Oliveira 482926

118 Janaina Belelli Rodrigues Bugni 473754

119 Emerson Franco Soares Pereira 471318

120 Lusiane Pereira Loyola 479969

121 Rodrigo Henrique Teixeira Ribeiro 473899

122 Rafael Perim Gava 472285

123 Leonardo Gobbi De Oliveira 475082

124 Flávio Silva Gomes 469500

125 Roseane Mattos Ribeiro 473263

126 Wilson José Dos Santos Júnior 479239

127 Erika Assis Do Carmo Pereira 473851

128 Rodrigo Kiffer De Menezes 475005

129 Daniel Luis Costa Ferreira 481941

130 Andreza Pirajá Schwab Scarpino 474778

131 Renan Do Carmo Reis 472483

132 Drielly De Castro Lirio 472259

133 Marcia Aragão Ribeiro 475338

UNIDADE: Metropolitana

CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 25/04/2017 de 08h00 as 11h30

94 Luiz Carlos Barros De Castro Segundo 475801

95 Milena De Souza Vasconcelos 472132

96 Awdry Elle Abreu Barreto Cardoso 481910

97 Hannah Cade Guimaraes 478137

98 Phyamma Nunes 475138

99 Dario William Pereira Couto 472527

100 Ana Maria Vilarinho Ofranti 475674

101 Henrique Menezes Tristao 480567

102 Edgar De Lima Santos 472258

103 Luciana Batista Da Silva 483399

104 Talyne Scuassante Bolzan 480369

105 Renan Barreto Da Silva Caminha 482906

106 João Victor Bazílio Beccalli 481831

107 Ronaldo Junio De Castro Rocha 483599

108 Hugo Mendes Gueiros 481799

UNIDADE: Metropolitana

CARGO: Técnico de Enfermagem (Pediátrica)
COMPARECIMENTO: 25/04/2017 de 08h00 as 11h30

227 Lenice Da Conceição De Oliveira 472725

228 Celi Moreira De Amorim Silva 476340

229 Arlete Firme Trabach 483240

230 Vanessa Hage Firme 470496

231 Ceres Basoni De Moraes 476433

232 Ana Maria Rodrigues 478463

233 Elisete Aparecida Lopes Dos Santos 472816

234 Marinalva Rodrigues Da Silva 477075

235 Geovanna Da Silva Oliveira 474307

236 Sebastiao De Oliveira Roela 477419

237 Alessandra Moreno Cunha 473169

238 Rosangela De Oliveira Pacheco Aguiar 483750

239 Claúdia Vieira Dos Santos 478652

240 Adriana Cristina Gonçalves 480112

241 Fátima Dos Santos 474824

242 Dicelmi Miguel De Freitas 476673

243 Fabiana Zanni 473653

244 Ludmila Alves Braga 477514

245 Ediane Ramos Dos Santos Campos 470151

246 Karla Soares De Souza 481219

247 Dulcineia De Jesus Godio 473313

248 Fabyola Patricia De Hollanda Vitorino 482446

249 Thiago De Souza Gusmão 478191

250 Renata Emilia Santos De Oliveira Castro Rafael 479869

251 Luiza Viana Dos Santos 470097

252 Silvana Souza Borges 470927

253 Gisele Loiola Vieira 474775

254 Roberta Kelly Pereira 476667

255 Lilian Raquel Souza Do Rosario 474784

256 Geissa Rangel De Freitas Nunes 474326

257 Liliane Dos  Anjos Alves 473062

258 Elizandra Da Silva Moura 471133

259 Fernanda Raquel Santos Carvalho 479003

260 Jacqueline Nazário Mutz 474884

261 Paola Policarpo Da Silva 479131

262 Lidiane Silva Soares 475861

263 Tatiane Marques Neves 471894

264 Etiene Martins Batista 480577

265 Jackeline Ferreira Machado 472238

266 Gabrielly Araujo 475594

267 Elvis Silva Cardeal 474583

268 Rayanne Rondelli Cordeiro 473937

269 Sarah Carneiro Da Silva 473194

270 Hosyane Do Nascimento Sousa Barcelos 475305

271 Solange Dos Santos Gonçalves 480091

272 Joselma Lopes 470413

273 Vera Lucia De Freitas Marques 472072

274 Ester De Jesus Oliveira 479928

275 Regiane Fraga 482894

276 Vera Lúcia Lopes Calheiro Barbosa 480564

UNIDADE: Metropolitana

CARGO: Técnico de Laboratório (Análises Clínicas)
COMPARECIMENTO: 25/04/2017 de 13h30 as 16h30

46 Hozana Santos Ramos 473706

47 Maria Jose Nascimento Oliveira 474620

48 Mirian Dequilani Da Esperanca Dos Santos 475969

49 Patricia Pereira Da Silva 473862

50 Makely Da Silva Santos 479618

51 Cloves Da Silva Costa 478868

52 Viviane Alves Barcelos Dias 475869

53 Renata Dos Santos Ferreira 471823

54 Willian Fabio Souza Neto 471618

55 Dhackson Luan Batista Dias Sasso 470222

56 Bruno Gomes 475654

57 George Andre Miceli Chicralla 482731

58 Maria Da Penha Ozato 474474

59 Lucimara Ribeiro Da Penha 480674

60 Luciano Simões Trarbach 469887

61 Namib Castro Augusto 470806

62 Cleildo Garcia 482587

63 Edy Carla Tonini 471098

64 Tereza Raquel Ferreira 477026

65 Luciana Sodre Dos Santos Candote 472604